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Zubehör BT-F90-W

Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com

Abmessungen

Technische Daten
Mechanische Daten

Material Stahl ST37 / 1.0037
Masse 22 g

ø 4,2

28

18

27

22

108

Bestellbezeichnung
BT-F90-W
Bedämpfungselement für Sensoren 
Bauform F90, F112 und F166; Bohrung 
seitlich


